СОВЕТ ЛАМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
   РЕШЕНИЕ
от  14 апреля 2025 г.                        №  8
с. Ламаново

«Об исполнении бюджета

Ламановского сельского поселения
за 2024 год »
 Совет  Ламановского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Принять к рассмотрению проект отчета об исполнении бюджета Ламановского сельского поселения Колосовского муниципального района Омской области за 2024 год по доходам в сумме 6600785,27 рублей, по расходам в сумме 6671671,41 рублей, дефицит бюджета составил 70886,14 рублей согласно приложению № 1 к настоящему решению.

2. Утвердить показатели:

- доходы бюджета сельского поселения по кодам классификации доходов бюджетов за 2024 год согласно приложению № 2 к настоящему решению;

- распределение бюджетных ассигнований бюджета сельского поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2024 год согласно приложению № 3 к настоящему решению;

- средства резервного фонда Администрации Ламановского сельского поселения за 2024 год не использовались, в связи с отсутствием чрезвычайных ситуаций, прописанных в Положении о резервном фонде.

3. На 01. 01. 2025 год фактическая численность сотрудников администрации сельского поселения составила 6 человек, в том числе муниципальных служащих 1 человека. Фактические затраты на содержание работников местного самоуправления за 2024 год составили 2657784,59 рублей, в том числе на содержание муниципальных служащих составили 606901,42 рублей.
Глава Ламановского

сельского поселения                                                            С. В. Смоляк